

PRO FORMA

Bonnr.: 1495

Datum: 04-10-2024

Victotia Antiques

Vismarkt 12

8000 Brugge

0472/325089

victoria-antiques@telenet.be

Leverbon : 1610

Datum : 04-10-2024

Order: 2443		Ref: ASTRIDPARK						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving					Totaal
2443-113323	4.00	Pand	10.5	m	VOGELS/BLOEMEN OP BEIGE ACHTERGROND BEDRUKT (137.0cm)	0.00€	0.00€	358.21 €
			8.55	m	Black-out (140.0)	9.90€	84.65€	
			4	Pand	Vlaams hoofd - 10cm	62.02€	248.08€	
			4	st	Loodstukken	0.92€	3.68€	
			4	Pand	Opbinden	5.45€	21.80€	
2443-113324	4.00	Pand	10.5	m	VOGELS/BLOEMEN OP BEIGE ACHTERGROND BEDRUKT (137.0cm)	0.00€	0.00€	358.21 €
			8.55	m	Black-out (140.0)	9.90€	84.65€	
			4	Pand	Vlaams hoofd - 10cm	62.02€	248.08€	
			4	st	Loodstukken	0.92€	3.68€	
			4	Pand	Opbinden	5.45€	21.80€	
2443-64754	1.540	Lm	1.54	Lm	DS Rail Compl wit klik plafondsteun onzichtbaar	19.57€	30.14€	30.14 €
2443-64755	1.560	Lm	1.56	Lm	DS Rail Compl wit klik plafondsteun onzichtbaar	19.57€	30.53€	30.53 €
Subtotaal voor order 2443 : 777.09 €								

Totaal (excl. BTW) : 777.09 €

PRO FORMA

Bonnr.: 1495

Datum: 04-10-2024

Victotia Antiques

Vismarkt 12

8000 Brugge

0472/325089

victoria-antiques@telenet.be

Leverbon : 1610

Datum : 04-10-2024

Order: 2443		Ref: ASTRIDPARK						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving					Totaal
2443-113323	4.00	Pand	10.5	m	VOGELS/BLOEMEN OP BEIGE ACHTERGROND BEDRUKT (137.0cm)	0.00€	0.00€	358.21 €
			8.55	m	Black-out (140.0)	9.90€	84.65€	
			4	Pand	Vlaams hoofd - 10cm	62.02€	248.08€	
			4	st	Loodstukken	0.92€	3.68€	
			4	Pand	Opbinden	5.45€	21.80€	
2443-113324	4.00	Pand	10.5	m	VOGELS/BLOEMEN OP BEIGE ACHTERGROND BEDRUKT (137.0cm)	0.00€	0.00€	358.21 €
			8.55	m	Black-out (140.0)	9.90€	84.65€	
			4	Pand	Vlaams hoofd - 10cm	62.02€	248.08€	
			4	st	Loodstukken	0.92€	3.68€	
			4	Pand	Opbinden	5.45€	21.80€	
2443-64754	1.540	Lm	1.54	Lm	DS Rail Compl wit klik plafondsteun onzichtbaar	19.57€	30.14€	30.14 €
2443-64755	1.560	Lm	1.56	Lm	DS Rail Compl wit klik plafondsteun onzichtbaar	19.57€	30.53€	30.53 €
Subtotaal voor order 2443 : 777.09 €								

Totaal (excl. BTW) : 777.09 €